Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017 –
GRANDE VITÓRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2017 Grande Vitória, bem como do respectivo Cadastro de

Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 11.8 do referido Edital.

Masculino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

953 Marci Jose Anselmo 646532

1014 Anderson Silva Dos Reis 646407

1028 Marcio Soares De Oliveira 647394

1029 Christian Marcelo Cabral Cupertino 646731

1057 Elizeu Silva Dos Santos 649912

1075 Marcos Barreto Vieira 650077

1087 Alex Brandao Borchardt 642467

1088 Jean Carlo De Jesus Rozario 646746

1096 Carlos Eduardo Oliveira Pinto 645508

1111 Jorge Eduardo Siqueira  641116

1116 Raimundo Jesus De Souza 649055

1121 Jetron Julio De Souza 642617

1131 Aldenir Nascimento Loss 647900

 Vitória/ES, 06 de Outubro de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça